
Uchwała Nr LI/447/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 29 września 2006 r.

w sprawie przystąpienia Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny do projektu w ramach 
Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich, Działanie 2.1 –

Zwiększenie dostępu do edukacji – promocja kształcenia przez całe życie,
Schemat a) Zmniejszenie dysproporcji edukacyjnych pomiędzy wsią 
a miastem, Typ projektu – „Dotacje dla szkół na projekty rozwojowe”,

Konkurs nr 8/2.1a/2006

          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2001, Nr 142  poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

Przystąpić  w 2006 r. do porozumienia partnerskiego, mającego na celu złożenie wniosku w ramach 
Sektorowego  Programu  Operacyjnego  Rozwój  Zasobów  Ludzkich,  Działanie  2.1  –Zwiększenie 
dostępu do edukacji – promocja kształcenia przez całe życie, Schemat a) Zmniejszenie dysproporcji 
edukacyjnych pomiędzy wsią  a miastem, Typ projektu – „Dotacje dla szkół na projekty rozwojowe”, 
Konkurs nr 8/2.1a/2006.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  
oraz Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


